
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 №395
г. Качканар

О внесении измененийв постановление Администрации
Качканарского городского округа от 13.04.2020 № 270 «О создании

комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории

Качканарского городского округа, в мирноеи военное время»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687
«Об утверждении Положения 0б организации и ведении гражданской
обороныв муниципальных образованиях и организациях» (зарегистрирован
в Минюсте России 26.11.2008 № 12740), постановлением Правительства
Свердловской области от 05.12.2019 №885-ПП «О создании комиссии по
повышению устойчивости функционирования организаций,

осуществляющих свою ‘деятельность на территории Свердловской области,

в мирное и военное время», в связи с кадровыми изменениями в

Администрации Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.04.2020 № 270 «О создании комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою

деятельность на территории Качканарского городского округа, в мирное и

военное время»(в редакцииот 27.03.2023 № 265) следующее изменение:

1) Изложить Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций, осуществляющих деятельность на

территории Качканарского городского округа, в мирное и военное время

Тита ви ь ,.

За. НИНА. ИННЕ Зааонь 346 1% аОвы



в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению. |

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Качканарского городского округа.

А.А. ЯрославцевЯ375-

и.

Глава городского округа
оаиия

Ка
м,

38 я
рр

ЕТО

$.

%.

г
‚=

2

обе

,

}



Приложение №1
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 02.05.2024 № 395

«О внесении измененийв
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 13.04.2020 № 270 «О создании
комиссии по повышению
устойчивости функционирования
организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории
Качканарского городского округа,
в мирноеи военное время»

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Качканарского городскогоокруга в мирное и военное время

Иглин
Илья Леонидович

- первый заместитель главы  Качканарского
городского округа, председатель комиссии

Касимов
Кирилл Наилович

— заместитель главы Качканарского городского
округа по экономике и стратегическому развитию,
заместитель председателя комиссии

Анкушина Светлана
Евгеньевна

_ главный специалист отдела по—делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности,
секретарь комиссии

Боголюбова Светлана
Петровна

— начальник отдела экономики и планирования,
помощник секретаря комиссии

Члены комиссии:

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Комиссаровский
Юрий Васильевич

— заместитель директора по

—
производству

муниципального унитарного предприятия
Качканарского городского округа «Городские
энергосистемы» (по согласованию), руководитель



рабочей группы

Соковец — и.о. начальника комплектно-эксплуатационной
Евгений Федорович (службы г. Качканар акционерного общества

«ГАЗЭКС»(по согласованию)

Казанцев — начальник Качканарской группы
Игорь Александрович|электроподстанций Свердловского предприятия

магистральных электрических сетей ПАО
«Россети» (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем
промышленного производства, транспорта и связи

Боголюбова
Светлана Петровна

— начальник отдела экономики и планирования
администрации Качканарского городского округа,
руководитель рабочей группы

Фурманенко
Дмитрий Евгеньевич

акционерного общества
горно-обогатительный

_ главный энергетик
«ЕВРАЗ Качканарский
комбинат» (по согласованию)

Курбатова
Анна Александровна

— заместитель начальника муниципального
учреждения «Единая  дежурно-диспетчерская
служба Качканарского городского округа»

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем
здравоохранения и социальной сферы

Блинов
Петр Алексеевич

— заместитель главы Качканарского городского
округа по социальным вопросам, руководитель

‘рабочей группы

Седельникова
Оксана
Владимировна

— специалист хозяйственного отдела
государственного автономного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Качканарская центральная городская больница»
(по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Мазикова
Марина Михайловна

_- главный специалист отдела бюджетного
контроля и задания администрации Качканарского
городского округа, руководитель рабочей группы

Чаби
Сергей Васильевич

— управляющий обособленным подразделением в

г. Качканар общества с ограниченной
ответственностью «КорпусГрупп Урал»
(по согласованию)


